
Obec Nebovidy KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.6.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000013101 4116 60 000,00 15 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    1) 75 000,00

60 000,00 15 000,00 75 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 60 000,00 15 000,00 75 000,00

PŘÍJMY celkem 12 813 000,00 15 000,00 12 828 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 10 000,00 -9 600,000000 2212 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              2) 400,00

000000000 5139 0,00 16 600,004444 2212 000 Nákup materiálu-zimní údržba                                3) 16 600,00

000000000 5171 230 200,00 -7 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          4) 223 200,00

240 200,00 0,00 240 200,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5011 255 000,00 -15 000,003402 3412 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu5) 240 000,00

000013101 5011 44 800,00 11 200,003402 3412 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. -dotace ÚP               6) 56 000,00

000013101 5031 11 200,00 2 800,003402 3412 000 Povin.pojistné na soc.zab.-dotace ÚP                        7) 14 000,00

000013101 5032 4 000,00 1 000,003402 3412 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění-dotac8) 5 000,00

000000000 5123 51 000,00 10 000,003402 3412 000 Podlimitní technické zhodnocení-hala                        9) 61 000,00

000000000 5137 106 000,00 -10 000,000000 3412 000 Drobný hm.dl.majetek-hala                                   10) 96 000,00

472 000,00 0,00 472 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce               *

Změny za paragraf celkem 712 200,00 0,00 712 200,00

VÝDAJE celkem 11 743 100,00 0,00 11 743 100,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 400 100,00 -15 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              11) 385 100,00

400 100,00 -15 000,00 385 100,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 400 100,00 -15 000,00 385 100,00

FINANCOVÁNÍ celkem -1 069 900,00 -15 000,00 -1 084 900,00

Příjmy+výdaje: příspěvek úřadu práce

Změny rozpisu schváleného rozpočtu.

ad 1)  příspěvek ÚP_SÚPM

ad 3)  posypový materiál

ad 9)  dovybavení-hala

Zpracoval: Polcarová    dne: 28.6.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením starosta                                                     na zasedání dne 28.06.2019.


